

KUORTTI-HANKE

NOSTOT MASISEMOINTITYÖRYHMÄN PALAVERISTA 23.3.2022

1) Viitostien tievarren opastetaulun sekä Kuortin alueen sisäänajotien tienvarressa olevan led-mainostaulun kehittäminen

Tähän löydettiin porukalla ratkaisuksi viitostien varrella olevan mainostaulun sisällön päivittäminen nykyistä informatiivisemmaksi ja vastaamaan paremmin niin Pertunmaan kunnan kuin Kuortin kylän tahtotilaa. Mainostaulun pelkkä Pertunmaa –teksti pitää vaihtaa kuntaa, Kuorttia ja niiden yrityksiä sekä näiden kaikkien keskeistä yhteistä viestiä sisältäväksi.

Alueelle johtavan tiealueen varrelle on saatava hankittua LED-mainostaulu, jonka avulla alueen yritykset voivat mainostaa tarjoamiaan palveluita alueelle saapuville.

2) Alueen yleis- ja kohdevalaistusta on kohennettava ja siten saada siitä näyttävämpi

Yhdessä todettiin, että alueen yleis- ja kohdevalaistukseen pitää saada merkittävä kohennus tämän hetkiseen. Nykyaikainen led-tekniikka mahdollistaa hyvinkin kustannustehokkaan ja toimivan ratkaisun tähän. Tätä on syytä selvittää jatkossa.

3) Alueen tienvarsien siistiminen, kunnostus sekä huonokuntoisen säleaidan poistaminen

Toinen alueen viihtyvyyteen vaikuttava tekijä ovat teidenvarsialueet, niiden heikko tai epäselvät hoitovälitteet ja alueelle takavuosisikymmeninä silloisilla hankerahoilla toteutettu punainen, huonokuntoinen säleaita.

4) Asiakaskiinnostavuutta lisäävien uusien sisältöjen ja palveluiden kehittäminen määritetyille kohdealueille Kuortissa sekä opasteet ja viitoitus niille

Kuorttiin sijoitettujen Pokemon Go –kohteiden kuin myös geokätköjen määrää on saatava lisättyä... esitti idean Kuortin kohteisiin toteutettavista kesäaikaisista kiertoajeluista... Kuortin kohteisiin on saatava opasteet / opastetaulut, jotka ohjaavat tulijoita niihin Kuortin ABC:lta lähtien... Kisahallin kesäkauden aikaisen toiminnan elävöittämiselle koettiin olevan selkeää potentiaalia... Kuortin urheilukentän sekä sitä ympäröivän metsäalueen kehittäminen monipuoliseksi virkistyspalveluita sisältäväksi alueeksi... totesi, että Kuortin kylätalo ympäristöineen on oma kehittämiskohteensa... viihdetaitelija Aleksis Kyrön alias Dick Tatoren maalaisstrippari –sessiosta Kuortin kylätalolla kesällä 2022.

5) Kuortin ympäristö luontokulttuuriympäristöksi ja ympäristötaiteen soveltaminen siinä

Kuortin alueelta luonnonlaitumiksi soveltuvia vanhoja niitty- ja laidunalueita... nykyisen Kuortinkartanon käytöstä poistuneet peltoalueet vanhan viitostien varrella... soveltuisivat lampaiden ja/tai hevosten luonnonlaidunalueiksi... Kerkes Oy:n Teppo Hurmeen ja taiteilija Miina Äkkijyrkän kanssa käytävät keskustelut ympäristötaide -teeman ympärillä.